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Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse Summe Summe Gesamt

1 10 Mahr Alexander 400264 B SBN ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 10 10 9 9 7 95 195

2 9 Wolf Martin 400208 B SBN ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 194

3 8 Mittendorfer Rainer 200074 OÖ JOÖ ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 10 10 10 9 9 8 8 94 192

4 1 Schneeweiß  Markus 300274 ST SWC ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 191

5 14 Aspeck Bernd 411298 B SBN ALL 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 10 10 10 10 10 10 10 9 7 7 93 188

6 12 Widauer Werner 600036 T KJK ALL 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 10 10 10 10 10 10 9 9 9 7 94 185

7 2 Scherz Andreas 300232 ST SWC ALL 10 10 10 10 10 10 10 9 8 8 95 10 10 9 9 8 8 8 8 7 6 83 178

8 15 Eberhardt Armin 600092 T WSM ALL 10 10 8 8 8 8 8 8 7 7 82 10 9 8 8 8 7 7 6 6 4 73 155

9 16 Bortolotti Johann 600021 T WSM ALL 10 9 9 8 8 7 6 6 6 5 74 10 10 9 9 9 7 7 7 7 5 80 154

10 17 Erler Helmut 600086 T WSM ALL 10 10 9 9 9 8 8 7 6 5 81 10 10 8 7 7 7 6 6 6 5 72 153

11 4 Kovacs Michael 300136 ST SWC ALL 10 9 8 8 8 8 6 6 5 4 72 10 10 10 9 9 8 7 4 4 3 74 146

12 5 Kutschera Erich 300453 ST SVB ALL 7 5 5 5 5 5 4 4 4 3 47 10 9 8 8 7 7 6 6 6 5 72 119

13 19 Niggas Alexander 300404 ST SWC ALL 9 8 8 7 6 6 6 6 6 5 67 7 5 5 4 3 2 1 1 0 0 28 95

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse Summe Summe Gesamt

1 7 Bichler Karin 200055 OÖ JOÖ DAM 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 188

2 11 Mahr Snezana 400053 B SBN DAM 10 10 10 10 10 10 10 9 8 8 95 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86 181

3 13 Aspeck Anita 411468 B SBN DAM 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 10 10 10 10 9 9 9 8 8 5 88 178

4 3 Schreiner Renate 300270 ST SWC DAM 9 9 8 8 8 7 6 5 0 0 60 10 9 8 7 7 6 5 5 5 1 63 123

5 20 Niggas Daniela 300406 ST SWC DAM 5 3 3 2 2 1 1 0 0 0 17 10 10 9 9 9 8 8 8 6 4 81 98

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse Summe Summe Gesamt

1 6 Pressl Rudolf 200022 OÖ JOÖ SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 193

2 18 Schön Peter 400088 B SBN SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 9 9 9 8 8 8 8 8 4 81 180

3 21 Veit Franz 300132 ST SAM SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 9 9 8 7 5 0 77 176

Allgemeine Klasse

Sitzend aufgelegt Liegend

ABB - ASF Büchsen Bewerb

Österreichische Meisterschaft

Kettner Schießarena Zangtal am 17.09.2022

Selbstlader

Sitzend aufgelegt Liegend

Damen Klasse

Senioren Klasse II

Sitzend aufgelegt Liegend



Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse Summe Summe Gesamt

Oberösterreich 1 30 30 30 30 29 29 29 29 28 26 290 30 30 30 30 30 29 27 27 26 24 283 573

8 Mittendorfer Rainer 200074 OÖ JOÖ ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 10 10 10 9 9 8 8 94 192

7 Bichler Karin 200055 OÖ JOÖ DAM 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 188

6 Pressl Rudolf 200022 OÖ JOÖ SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 193

Burgenland 1 30 30 30 30 30 30 30 29 27 27 293 30 30 29 29 29 29 27 26 25 23 277 570

10 Mahr Alexander 400264 B SBN ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 10 10 9 9 7 95 195

9 Wolf Martin 400208 B SBN ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 194

11 Mahr Snezana 400053 B SBN DAM 10 10 10 10 10 10 10 9 8 8 95 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86 181

Burgenland 2 30 30 30 29 29 29 28 27 27 25 284 30 29 29 29 27 27 27 25 23 16 262 546

14 Aspeck Bernd 411298 B SBN ALL 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 10 10 10 10 10 10 10 9 7 7 93 188

13 Aspeck Anita 411468 B SBN DAM 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 10 10 10 10 9 9 9 8 8 5 88 178

18 Schön Peter 400088 B SBN SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 9 9 9 8 8 8 8 8 4 81 180

Steiermark 1 30 30 30 30 30 30 30 29 28 26 293 30 30 29 27 26 26 25 24 21 14 252 545

1 Schneeweiß  Markus 300274 ST SWC ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 191

2 Scherz Andreas 300232 ST SWC ALL 10 10 10 10 10 10 10 9 8 8 95 10 10 9 9 8 8 8 8 7 6 83 178

21 Veit Franz 300132 ST SAM SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 9 9 8 7 5 0 77 176

Tirol 1 30 29 26 25 25 23 22 21 19 17 237 30 29 25 24 24 21 20 19 19 14 225 462

15 Eberhardt Armin 600092 T WSM ALL 10 10 8 8 8 8 8 8 7 7 82 10 9 8 8 8 7 7 6 6 4 73 155

16 Bortolotti Johann 600021 T WSM ALL 10 9 9 8 8 7 6 6 6 5 74 10 10 9 9 9 7 7 7 7 5 80 154

17 Erler Helmut 600086 T WSM ALL 10 10 9 9 9 8 8 7 6 5 81 10 10 8 7 7 7 6 6 6 5 72 153

Steiermark 2 26 22 21 20 19 19 16 16 15 12 186 27 24 23 21 19 17 14 11 10 8 174 360

4 Kovacs Michael 300136 ST SWC ALL 10 9 8 8 8 8 6 6 5 4 72 10 10 10 9 9 8 7 4 4 3 74 146

5 Kutschera Erich 300453 ST SVB ALL 7 5 5 5 5 5 4 4 4 3 47 10 9 8 8 7 7 6 6 6 5 72 119

19 Niggas Alexander 300404 ST SWC ALL 9 8 8 7 6 6 6 6 6 5 67 7 5 5 4 3 2 1 1 0 0 28 95

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:

W. Woldrich, E. Wilfinger, H. Sallegger, E. Raith, E. Kutschera, M. Schlack, S. Strommer

VM: 11 Grad, Stark bewölkt, Schauer / NM: 12 Grad, stark bewölkt
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Selbstlader
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ZVR: 486390499info@stsf.at www.stsf.at

Österreichische Meisterschaft

ABB - ASF Büchsen Bewerb

Kettner Schießarena Zangtal am 17.09.2022

Mannschafts Wertung

Auswerteprogramm unterstützt von Styrian Shooting Federation - STSF

Sitzend aufgelegt Liegend
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Steirischer Wurftaubenclub (www.stwc.at)
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Josef Adler

Ch. Heritz, E. Wilfinger, A. Niegelhell
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